suum ab omni onere satisdandi, promisit michi dicto notario, quo supra
nomine e, iudicio sisti et iudicatum solvi in omnibus suis clausulis sub ypo-
techa et obligatione predictis. Et ad maiorem certitudinem et evidentiam
omnium predictorum prefatus dominus f vicarius iussit presens publicum
instrumentum sigilli curie archiepiscopalis Ianuensis appensione muniri
Actum Ianue, in g palatio archiepiscopali Ianuensi, quo regitur curia ipsius,
anno dominice nativitatis millesimo CCC°X°, inditione ottava, die prima iulii,
circa tertiam, presentibus testibus domino Percivale de Portu iurisperito, Pe-
tro Grullo de Saona notario et Venturino de Carvario, habitatore Ianue.

a Segue depennato procur    b segue depennato de    c de quod così    d segue depen-

nato nostrum    e segue depennato stipulanti et recipienti    f segue depennato archiepisco-

pus    g segue depennato parrochial
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1310 luglio 3, in palatio archiepiscopali

Alla presenza di Pietro de Castellario, canonico della chiesa di Santa Maria
delle Vigne e vicario di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova,
Ugolino di Corniglia e Giovannino Conte rilasciano procura a Franceschino
de Bennama e Bonagiunta Longo per la riscossione di 235 reali francesi d’oro
da Giovanni Locervo di Malines.

Procuratio Ugolini de Cornilia et Iohannini Comitis

In nomine Domini amen. Ugolinus de Cornilia et Iohanninus Comes,
cives Ianue, et quilibet ipsorum in solidum, in presentia reverendi viri do-
mini Petri de Castellario, canonici ecclesie Sancte Marie in Vineis Ianuensis,
vicarii venerabilis patris domini fratris Porcheti, Dei et Sedis / (c. 39v) Apo-
stolice gratia Ianuensis archiepiscopi, faciunt, constituunt et ordinant suos
et cuiuslibet ipsorum <certos nuntios et procuratores> Franceschinum de
Bennama et Bonaiunctam Longum, cives Ianuenses, et quemlibet eorum in
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solidum, ita quod non sit melior condictio occupantis et quod unus incepe-
rit alter possit prosequi et finire, ad petendum, exigendum, recipiendum,
habendum et recuperandum a Iohanne Locervo, burgensem de Malignes, et
in bonis suis et a quacumque alia persona pro ipso et eius nomine et causam
ab ipso habente, reales de matia domini regis Frantie ducentos triginta
quinque boni et puri auri et etiam omne id et totum quod habere et recipere
debent ab ipso Iohanne vel ab alia persona pro ipso et de eo quod ipsi vel
ipsorum alter habuerint et receperint ab eo vel ab aliquo pro eo se quietos et
solutos vocandum, transigendum, paciscendum, componendum, arbitrum
et arbitros eligendum, instrumenta et scripturas publicas executioni man-
dandum et ab ipsa desistendum, quascumque promissiones, remissiones,
quitationes, obligationes et absolutiones faciendum, mittendum et deferen-
dum, ad ipsorum Hugolini et Iohannini et cuiuslibet ipsorum risicum et
fortunam, et tam in agendo quam in defendendo coram quocumque iudice
ecclesiastico vel seculari, delegato vel subdelegato, ad libellum et libellos
dandum et recipiendum, exceptiones quaslibet opponendum, pignus bandi
dandum, litem et lites contestandum, positiones et interrogationes facien-
dum, positionibus et interrogationibus respondendum, iuramentum calump-
nie et cuiuslibet alterius generis sacramentum in animas ipsorum prestan-
dum et subeundum, titulos, testes, instrumenta et quascumque alias scrip-
turas producendum, exhibendum et recipiendum, testes iurare videndum et
alterius partis testes seu dicta ipsorum reprobandum et recusandum, si opus
fuerit, et dicta ipsorum aperiri et publicari videndum, terminos et dilationes
petendum, iudicem et iudices, notarium et notarios eligendum et recusan-
dum, appellandum et appellationes prosequendum et generaliter ad omnia
et singola faciendum que in predictis et circa predicta fuerint facienda et que
per